Pôle Santé des Bastides

PV de l'élection du nouveau conseil d'administration 2019/2020 de l'association Pôle Santé des Bastides

L'assemblée générale du Pôle Santé des bastides s'est tenue le **16 nov. 2019** à Saint Justin et a permis d'élire et renouveler son conseil d'administration (CA) en conformité avec l'article 8.3 de ses statuts.

Ce conseil est formé désormais de 9 membres :

- Jean-Marc ASSENNE, membre actif
- Rémi GOBLET, membre actif
- Alicia GOUMARD, membre adhérent
- Thierry GOURGUES, membre actif
- Sophie HERRIAU, membre actif
- Nadine SAINT-PAUL, membre actif
- Catherine SILLET, membre actif
- Audrey TORRENT, membre actif
- Pierre TORTOSA, membre actif

Conformément à ses statuts (article 8.5), le nouveau CA s'est réuni au décours de l'assemblée générale pour organiser l'élection de son nouveau bureau.

Cette élection, organisée à bulletin secret par voie électronique, s'est déroulée du 8 au 22 décembre 2019.

Le nouveau bureau a été élu à l'unanimité (9 votants, 8 exprimés) pour :

- Thierry GOURGUES, président
- Catherine SILLET, secrétaire
- Pierre TORTOSA, trésorier

Saint-Justin, le 23 décembre 2019

Thierry GOURGUES, président

Catherine SILLET, secrétaire

Pôle Santé des Bastides, 1 Impasse des Allées 40240 St-Justin
Tel : 05 58 44 80 68 - contact@polesantedesbastides.fr - www.polesantedesbastides.fr